»  atque  Hugonem,  nec  nonAnselmum  scilicet  et  Henricum,  et  Bo- 
»  ni  facilini  minorem,  atque  Oddonem  heredes  instituit.  Et  si  filius 
»  masculos,  ex  hac  uxore  (0  habuerit,  similìter,  eos  heredes  instituit. 

»  Fikabus  vero,  Sibilice,  et  Adalaxim,  et  aliai  filice,  siex  hac  uxore 
»  nata  fuerit  unicuiqiie  centum  libras  de  sua  hereditate  reliquit  de 

ì)  bona  moneta,  sibi  retento  dominio  ac  potestate  omnium  rerum 

»  suarum,  dum  vixerit.  Bonifacium  vero  Incixie  nominatim  exhe- 
»  redavit  per  has  ingratitudines,  quia  eum  violenter  ceperit,  atque 

»  in  carcere  cum  sua  familia  tenuti,  usque  dum  ab  eo  ut  a  morta- 

»  libus  inimicis  se  se  redimit,  et  quod  cum  suis  mortalibus  ini- 
»  micis  suam  amicitiam  cum  sacramento  firmiter  copulanti,  et 

»  quod  gravi  damnum  cum  suis  inimicis  intuiti,  tria  enim  castra 

»  de  melioribiis  que  possidebat  sibi  cum  suis  inimicis  abstultt, 
»  scilicet  Montaldum,  et  Montmclarum,  et  Boves.  Per  has  enim 

(i)  Questa  seconda  moglie  era  Agnese  figlia  di  Ugor.e  La  Maine,  fratello  del  re  di  Francia  Filippo  I. 
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»  suprascriptas  ingratitudines  fdium  snum  Bonifacium  Lncixke, 

»  ut  sopra  dìctum  est,  nominatim  exheredavit.  Interfuerunt  tesles 

»  Bonifacius  de  Revello,  Girbaldus,  et  Antonius  de  Monte  forte, 

)>  Bonifacius  de  Marnano,  Humbertus  de  Salucio,  et  Anselmus 

)>  de  Revello,  Ascherius,  et  Olerius  de  Montepulchro,  Adalardus, 

»  et  Henricus  de  Plinti,  Auptus  de  Boiamonti ,  et  Anselmus,  et 
»  Albertus  Petri,  Mezobano  de  Loreto,  Gulielmus  Petri,  Ober- 

)>  tus  et  Guido  de  Lanerio,  Gandidphus,  et  Gulielmus  de  Canelio, 
»  Gulielmetus,  et  Maurus  de  Barberia,  Guido  et  Obertus  de 

»  Bublo,  Jordanus,  et  Anzo  de  A  giano,  Gulielmus  Malosavero 

»  de  Montebersario ,  ylscherius ,  et  Rebaldus  de  Corticella,  An- 
»  ricus  de  Merla.  Actum  est  hoc  anno  ab  incarnatione  Domini 

»  nostri  Jesu  Christi,  millesimo  centesimo  vigesimo  quinto,  quinte 

»  die  octobris,  indictione  tertia.  Actum  in  Castro  Laureti.  Ego  Ber- 
)>  nardus  judice  de  Maseco  subscripsi.  Ego  Gontardus  interini  et 

»  scripsi.  Obertus  judice  de  Rodino  subscripsi)). 

<(  Ego  Lanfrancus  Notarius  interfui,  et  subscripsi  » . 

Alcuni  anni  dopo  la  morte  del  padre,  i  sette  fratelli  ve- 
nivano alla  divisione  dello  Stato  in  tante  parti,  quanti  erano